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OnucaHune

FH-Q28CLR4CDL2

100G QSFP28 CWDM4 1270/1290/1310/1330nm 2KM LC

SFP-monynb FH-Q28CLR4CDL2 npenHa3HadeH a4 MoakodYeHMs ceTeBoro obopygoBaHuUa K CeTU C MOMOLLbIO

onTuyeckoro kabeng. OHM YCTaHaB/IMBatOTCA B COOTBETCTBYIOLLIME CJ10Tbl CeTeBbIX KOMMYTATOPOB, MapLWPYyTN3aTopOB

VN CepBepoOB.

[MaBHbIMU MpenmyLlecTBamMm SFP-Moaynen aBnatoTca Masnbli pasmep, HM3Kas LeHa v rmbkocTb. OHKM MOTyT ObiTb
YCTaHOB/EHbI B pa3nMyHble TUMbl Pa3beMOB, BK/1OYaa CTaH4apTHble pa3dbeMbl Anga SFP, SFP+ 1 XFP. 210 no3songaeTt
MoNb30BaTENSIM NIEFKO M3MEHATb TUTMbl U MPOoM3BOAUTENEN Moaynen Npu HeobxoamMocTn. SFP-Monynb obnagaet
BbICOKOWM MOLLIHOCTbIO M CKOPOCTbIO Mepenadm AaHHbIX, YTO MO3BONAET YBENMUUUTb MPOMYCKHYIO CMOCOBHOCTb CeTU U

YNyyquwnTb ee Npom3BoamMTeTbHOCTb.

3a 6onee NoapobHOMN KOHCYbTalMel obpallanTech K HalWmMM cnelmanmcTam. [locTaBKa OCyLLeCTBNAeTCS Mo Bcel

Tepputopmmn PO 1 CHT.

XapaKTepUCTUKHU

OCHOBHbIe XapaKTepUcTtuku:

OnTunyecknin pasbvém: LC

KonmyecTBo BOMOKOH: 2

CKOpOCTb Nepefadn gaHHbix: 100 F6ut/c
[anbHoCTb Nepenayu: 40 2 KUTOMETPOB

OnvHa BonHbl: 1270/1290/1310/1330 HM

Tun BOMOKHa: 0fHOMOL0BbIN / SM (Single Mode)
OOMHOYHbIV MCTOYHMK 2M1eKTponmnTaHua: 3.3V
Pabouas Temnepatypa: ot 0°C go +70°C
Moooep>kmBaeT dyHKUMIO DDM
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